

工程项目总造价表

项目名称：第五标包 西安市市政设施管理中心2026年度非市政开挖修复工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）				
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	增值税	安全文明施工费
1	西安市市政设施管理中心2026年度非市政开挖修复工程-第五标包	2,999,998.46	2,999,998.46			247703.63	88,691.18
1.1	第五标包	2,999,998.46	2,999,998.46			247703.63	88,691.18
合计		2,999,998.46	2,999,998.46			247703.63	88,691.18

注：本项目综合单价中未计取围挡、简易围挡以及大型机械进出场相关费用，上述费用已单独列支。

单位工程清单费用汇总表

工程名称:第五标包

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 20 页

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		拆除部分（200m²以内）					702233.06
1	041001001001	拆除沥青混凝土路面（200m²以内） [项目特征] 1. 拆除沥青混凝土 2. 切缝 3. 人工拆除 [工作内容] 1. 切缝、拆除、旧料清理成堆		m3	2100	296.35	622335.00
2	041001001003	拆除25cm厚混凝土路面（200m²以内） [项目特征] 1. 拆除25cm厚混凝土路面 2. 切缝 3. 机械拆除 [工作内容] 1. 切缝、拆除、旧料清理成堆		m2	153	59.41	9089.73
3	041001001009	拆除每增减1cm厚混凝土路面（200m²以内） [项目特征] 1. 拆除1cm厚混凝土路面 2. 切缝 3. 机械拆除 [工作内容] 1. 切缝、拆除、旧料清理成堆		m2	9	10.18	91.62
4	041001001004	拆除6cm厚透水混凝土路面（200m²以内） [项目特征] 1. 拆除6cm厚透水混凝土路面（15cm以内） 2. 切缝 3. 机械拆除 [工作内容] 1. 切缝、拆除、旧料清理成堆		m2	72	38.93	2802.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
5	040204001017	拆除人行道面层（200m ² 以内） [项目特征] 1. 6cm、9cm厚人行道砖 2. 2cm M10水泥砂浆 [工作内容] 1. 拆除、旧料清理成堆		m ²	15	18.12	271.80
6	040204001018	拆除人行道面层（200m ² 以内） [项目特征] 1. 石材人行道面层 2. 2cm M10水泥砂浆 [工作内容] 1. 拆除、旧料清理成堆		m ²	15	22.57	338.55
7	041001005001	拆除侧缘石（200m ² 以内） [项目特征] 1. 材质：高强路缘石、乙式路缘石、丁式路缘石 [工作内容] 1. 拆除		m	855	6.40	5472.00
8	041001003013	拆除无骨料多合土基层（200m ² 以内） [项目特征] 1. 材质：无骨料多合土（石灰土、二灰土等）（15cm以内） [工作内容] 1. 拆除、清底、旧料清理成堆		m ²	405	21.53	8719.65
9	041001003014	拆除（每增1cm）无骨料多合土基层（200m ² 以内） [项目特征] 1. 材质：无骨料多合土（石灰土、二灰土等） [工作内容] 1. 拆除、清底、旧料清理成堆		m ²	260	1.44	374.40

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	041001003015	拆除有骨料多合土基层（200m ² 以内） [项目特征] 1. 材质：有骨料多合土（二灰碎石、水稳等）（15cm以内） [工作内容] 1. 拆除、清底、旧料清理成堆		m ²	405	24.63	9975.15
11	041001003016	拆除（每增1cm）有骨料多合土基层（200m ² 以内） [项目特征] 1. 材质：有骨料多合土（二灰碎石、水稳等） [工作内容] 1. 拆除、清底、旧料清理成堆		m ²	243	1.66	403.38
12	041001003004	拆除人行道混凝土垫层（200m ² 以内） [项目特征] 1. 拆除人行道混凝土垫层（15cm以内） [工作内容] 1. 拆除、旧料清理成堆		m ²	16	30.77	492.32
13	04B001	垃圾外运（200m ² 以内） [项目特征] 1. 垃圾外运 [工作内容] 1. 外运		m ³	325	128.82	41866.50
		拆除部分（200m ² 以外）					198011.52
14	041001001013	拆除沥青混凝土路面（200m ² 以外） [项目特征] 1. 拆除沥青混凝土 2. 切缝 [工作内容] 1. 切缝、拆除、旧料清理成堆 2. 装料点装车运输到弃置点		m ²	1500	12.77	19155.00

分部分项工程项目清单计价表

第 4 页 共 20 页

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
15	041001001021	拆除(每增减1cm) 沥青混凝土路面（200m²以外） [项目特征] 1. 拆除沥青混凝土 2. 切缝 [工作内容] 1. 切缝、拆除、旧料清理成堆 2. 装料点装车运输到弃置点		m2	1080	2.55	2754.00
16	041001001017	拆除25cm厚混凝土路面（200m²以外） [项目特征] 1. 拆除25cm厚混凝土路面 2. 切缝 2. 机械拆除 [工作内容] 1. 切缝、拆除、旧料清理成堆		m2	756	53.05	40105.80
17	041001001018	拆除每增减1cm厚混凝土路面（200m²以外） [项目特征] 1. 拆除1cm厚混凝土路面 2. 切缝 3. 机械拆除 [工作内容] 1. 切缝、拆除、旧料清理成堆		m2	10	2.41	24.10
18	041001001019	拆除6cm厚透水混凝土路面（200m²以外） [项目特征] 1. 拆除6cm厚透水混凝土路面（15cm以内） 2. 切缝 3. 机械拆除 [工作内容] 1. 切缝、拆除、旧料清理成堆		m2	756	32.53	24592.68

分部分项工程项目清单计价表

第 5 页 共 20 页

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
19	041001002003	拆除人行道面层（200m ² 以外） [项目特征] 1. 6cm、9cm厚人行道砖 2. 2cm M10水泥砂浆 [工作内容] 1. 拆除、旧料清理成堆		m ²	756	6.21	4694.76
20	041001002004	拆除人行道面层（200m ² 以外） [项目特征] 1. 石材人行道面层 2. 2cm M10水泥砂浆 [工作内容] 1. 拆除、旧料清理成堆		m ²	756	7.77	5874.12
21	041001005002	拆除侧缘石（200m ² 以外） [项目特征] 1. 材质：高强路缘石、乙式路缘石、丁式路缘石 [工作内容] 1. 拆除		m	1080	6.40	6912.00
22	041001003005	拆除无骨料多合土基层（200m ² 以外） [项目特征] 1. 材质：无骨料多合土（石灰土、二灰土等）（15cm以内） [工作内容] 1. 拆除、清底、旧料清理成堆		m ²	756	21.53	16276.68
23	041001003011	拆除（每增1cm）无骨料多合土基层（200m ² 以外） [项目特征] 1. 材质：无骨料多合土（石灰土、二灰土等） [工作内容] 1. 拆除、清底、旧料清理成堆		m ²	234	1.44	336.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

第 6 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
24	041001003010	拆除有骨料多合土基层（200m ² 以外） [项目特征] 1. 材质：有骨料多合土（二灰碎石、水稳等）（15cm以内） [工作内容] 1. 拆除、清底、旧料清理成堆		m ²	756	24.63	18620.28
25	041001003012	拆除（每增1cm）有骨料多合土基层（200m ² 以外） [项目特征] 1. 材质：有骨料多合土（二灰碎石、水稳等） [工作内容] 1. 拆除、清底、旧料清理成堆		m ²	234	1.66	388.44
26	041001003007	拆除人行道混凝土垫层（200m ² 以外） [项目特征] 1. 拆除人行道混凝土垫层（15cm以内） [工作内容] 1. 拆除、旧料清理成堆		m ²	10	30.77	307.70
27	04B010	垃圾外运（200m ³ 以外） [项目特征] 1. 垃圾外运 [工作内容] 1. 外运		m ³	450	128.82	57969.00
		恢复道路结构层（200m ² 以内）					157846.84

分部分项工程项目清单计价表

第 7 页 共 20 页

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
28	040202005001	30cm厚二灰碎石（8:17:75）（200m²以内） [项目特征] 1. 材料品种：30cm厚二灰碎石（8:17:75） 2. 厚度：30cm 3. 碎石规格：满足规范 4. 配合比：8:17:75（石灰：粉煤灰：碎石） 5. 压实度：≥98% [工作内容] 1. 铺筑、找平 2. 碾压、养护		m2	150	177.63	26644.50
29	04B002	厂拌成品冷再生料摊铺（200m²以内） [项目特征] 1. 材料品种：厂拌成品冷再生料 2. 厚度：30cm 3. 碎石规格：满足规范 4. 压实度：≥98% [工作内容] 1. 铺筑、找平 2. 碾压、养护		m2	150	146.59	21988.50
30	040202003003	30cm厚石灰土（石灰含量10%）（200m²以内） [项目特征] 1. 材料品种：厂拌成品石灰土 2. 厚度：30cm 3. 含灰量：10%（重量比） 4. 压实度：≥96% 5. 路床整形碾压 [工作内容] 1. 路床整形碾压 2. 铺筑、找平 3. 碾压、养护		m2	150	120.01	18001.50

分部分项工程项目清单计价表

第 8 页 共 20 页

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
31	040202003010	40cm厚石灰土（石灰含量10%）（200m ² 以内） [项目特征] 1. 材料品种：厂拌成品石灰土 2. 厚度：40cm 3. 含灰量：10%（重量比） 4. 压实度：≥96% 5. 路床整形碾压 [工作内容] 1. 路床整形碾压 2. 铺筑、找平 3. 碾压、养护		m ²	150	155.71	23356.50
32	040203006002	5cm厂拌成品细粒式沥青混凝土（200m ² 以内） [项目特征] 1. 上面层：5cm厂拌成品细粒式沥青混凝土AC-13 2. 粘结层：喷洒乳化沥青（0.5kg/m ² ） [工作内容] 1. 铺筑 2. 碾压		m ²	150	110.08	16512.00
33	040203006003	每增减1cm厂拌成品细粒式沥青混凝土（200m ² 以内） [项目特征] 1. 上面层：1cm厂拌成品细粒式沥青混凝土AC-13 2. 粘结层：喷洒乳化沥青（0.5kg/m ² ） [工作内容] 1. 铺筑 2. 碾压		m ²	4.5	23.97	107.87

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

第 9 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
34	040203006001	7cm厂拌成品中粒式沥青混凝土（200m²以内） [项目特征] 1. 上面层：7cm厂拌成品中粒式沥青混凝土AC-20 2. 粘结层：喷洒乳化沥青（1kg/m²） [工作内容] 1. 铺筑 2. 碾压		m2	150	122.81	18421.50
35	040203006004	每增减1cm厂拌成品中粒式沥青混凝土（200m²以内） [项目特征] 1. 上面层：1cm厂拌成品中粒式沥青混凝土AC-20 2. 粘结层：喷洒乳化沥青（1kg/m²） [工作内容] 1. 铺筑 2. 碾压		m2	4.5	20.33	91.49
36	04B004	25cm厚C30混凝土路面（200m²以内） [项目特征] 1. 25cm厚C30混凝土路面 [工作内容] 1. 铺筑 2. 碾压		m2	150	217.96	32694.00
37	04B007	每增减1cm厚C30混凝土路面（200m²以内） [项目特征] 1. 1cm厚C30混凝土路面 [工作内容] 1. 铺筑 2. 碾压		m2	4.5	6.44	28.98
		恢复道路结构层（200m²以外）					1032426.05

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

第 10 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
38	040202005002	30cm厚二灰碎石（8:17:75）（200m ² 以外） [项目特征] 1. 材料品种：30cm厚二灰碎石（8:17:75） 2. 厚度：30cm 3. 碎石规格：满足规范 4. 配合比：8:17:75（石灰：粉煤灰：碎石） 5. 压实度：≥98%（重型压实） [工作内容] 1. 铺筑、找平 2. 碾压、养护		m ²	756	170.88	129185.28
39	04B003	厂拌成品冷再生料摊铺（200m ² 以外） [项目特征] 1. 材料品种：厂拌成品冷再生料 2. 厚度：30cm 3. 碎石规格：满足规范 4. 配合比：8:17:75（石灰：粉煤灰：碎石） 5. 压实度：≥98%（重型压实） [工作内容] 1. 铺筑、找平 2. 碾压、养护		m ²	756	121.03	91498.68
40	040202003004	30cm厚石灰土（石灰含量10%）（200m ² 以外） [项目特征] 1. 材料品种：厂拌成品石灰土 2. 厚度：30cm 3. 含灰量：10%（重量比） 4. 压实度：≥96%（重型压实） 5. 路床整形碾压 [工作内容] 1. 路床整形碾压 2. 铺筑、找平 3. 碾压、养护		m ²	756	83.29	62967.24

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
41	040202003005	40cm厚石灰土（石灰含量10%）（200m²以外） [项目特征] 1. 材料品种：厂拌成品石灰土 2. 厚度：40cm 3. 含灰量：10%（重量比） 4. 压实度：≥96%（重型压实） 5. 路床整形碾压 [工作内容] 1. 路床整形碾压 2. 铺筑、找平 3. 碾压、养护		m2	756	106.02	80151.12
42	041001001005	5cm厂拌成品细粒式沥青混凝土（200m²以外） [项目特征] 1. 上面层：5cm厂拌成品细粒式沥青混凝土AC-13 2. 粘结层：喷洒乳化沥青（0.5kg/m²） [工作内容] 1. 铺筑 2. 碾压		m2	2970	79.69	236679.30
43	041001001011	每增减1cm厂拌成品细粒式沥青混凝土（200m²以外） [项目特征] 1. 上面层：1cm厂拌成品细粒式沥青混凝土AC-13 2. 粘结层：喷洒乳化沥青（0.5kg/m²） [工作内容] 1. 铺筑 2. 碾压		m2	4.5	18.14	81.63

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

第 12 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
44	041001001006	7cm厂拌成品中粒式沥青混凝土（200m²以外） [项目特征] 1. 上面层：7cm厂拌成品中粒式沥青混凝土AC-20 2. 透层：喷洒乳化沥青（1kg/m²） [工作内容] 1. 铺筑 2. 碾压		m2	2970	101.36	301039.20
45	041001001012	每增减1cm厂拌成品中粒式沥青混凝土（200m²以外） [项目特征] 1. 上面层：1cm厂拌成品中粒式沥青混凝土AC-20 2. 透层：喷洒乳化沥青（1kg/m²） [工作内容] 1. 铺筑 2. 碾压		m2	4.5	18.97	85.37
46	040203007002	25cm厚C30混凝土路面（200m²以外） [项目特征] 1. 25cm厚C30混凝土路面 [工作内容] 1. 铺筑 2. 碾压		m2	756	172.74	130591.44
47	040203007005	每增减1cm厚C30混凝土路面（200m²以外） [项目特征] 1. 1cm厚C30混凝土路面 [工作内容] 1. 铺筑 2. 碾压		m2	4.5	32.62	146.79
		恢复人行道结构层（200m²以内）					188144.22

分部分项工程项目清单计价表

第 13 页 共 20 页

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
48	040202016001	恢复混凝土垫层（200m ² 以内） [项目特征] 1. 5cm C20混凝土垫层 2. 部位：人行道下 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护		m2	150	41.81	6271.50
49	040202016002	恢复混凝土垫层（200m ² 以内） [项目特征] 1. 10cm C20混凝土垫层 2. 部位：人行道下 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护		m2	150	83.64	12546.00
50	040202003006	15cm厚石灰土（石灰含量10%）（200m ² 以内） [项目特征] 1. 材料品种：厂拌成品石灰土 2. 厚度：15cm 3. 含灰量：10%（重量比） 4. 压实度：≥96% 5. 整形碾压 6. 部位：6cm人行道、石材人行道 [工作内容] 1. 路床整形碾压 2. 铺筑、找平 3. 碾压、养护		m2	150	66.48	9972.00

分部分项工程项目清单计价表

第 14 页 共 20 页

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
51	040202005003	30cm厚石灰土（石灰含量10%）（200m²以内） [项目特征] 1. 材料品种：厂拌成品石灰土 2. 厚度：30cm 3. 含灰量：10%（重量比） 4. 压实度：≥96 5. 整形碾压 6. 部位：9cm人行道 [工作内容] 1. 路床整形碾压 2. 铺筑、找平 3. 碾压、养护		m2	150	120.01	18001.50
52	040204001001	恢复人行道砖（200m²以内） [项目特征] 1. 面层：6cm透水砖 2. 粘结层：2cmM10水泥砂浆 [工作内容] 1. 块料铺设		m2	150	128.60	19290.00
53	040204001002	恢复人行道砖（200m²以内） [项目特征] 1. 面层：9cm透水砖 2. 粘结层：2cmM10水泥砂浆 [工作内容] 1. 块料铺设		m2	150	144.16	21624.00
54	040204001015	恢复石材人行道（200m²以内） [项目特征] 1. 面层：3cm花岗岩 2. 粘结层：2cmM10水泥砂浆 [工作内容] 1. 块料铺设		m2	10	282.12	2821.20
55	040204001005	恢复石材人行道（200m²以内） [项目特征] 1. 面层：5cm花岗岩 2. 粘结层：2cmM10水泥砂浆 [工作内容] 1. 块料铺设		m2	150	304.36	45654.00

分部分项工程项目清单计价表

第 15 页 共 20 页

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
56	040204001006	恢复石材人行道（200m²以内） [项目特征] 1. 面层：8cm花岗岩 2. 粘结层：2cmM10水泥砂浆 [工作内容] 1. 块料铺设		m2	150	337.71	50656.50
57	040204001010	人行道块料铺设（200m²以内） [项目特征] 1. 面层：5cm晶石砖 2. 粘结层：2cmM10水泥砂浆 [工作内容] 1. 块料铺设		m2	9	145.28	1307.52
		恢复人行道结构层（200m²以外）					431973.18
58	040202016003	恢复混凝土垫层（200m²以外） [项目特征] 1. 5cm C20混凝土垫层 2. 部位：人行道下 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护		m2	432	26.21	11322.72
59	040202016004	恢复混凝土垫层（200m²以外） [项目特征] 1. 10cm C20混凝土垫层 2. 部位：人行道下 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护		m2	432	52.37	22623.84

分部分项工程项目清单计价表

第 16 页 共 20 页

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
60	040202003008	15cm厚石灰土（石灰含量10%）（200m ² 以外） [项目特征] 1. 材料品种：厂拌成品石灰土 2. 厚度：15cm 3. 含灰量：10%（重量比） 4. 压实度：≥96%（重型压实） 5. 整形碾压 6. 部位：6cm人行道、石材人行道 [工作内容] 1. 路床整形碾压 2. 铺筑、找平 3. 碾压、养护		m ²	432	47.74	20623.68
61	040202005004	30cm厚石灰土（石灰含量10%）（200m ² 以外） [项目特征] 1. 材料品种：厂拌成品石灰土 2. 厚度：30cm 3. 含灰量：10%（重量比） 4. 压实度：≥96%（重型压实） 5. 整形碾压 6. 部位：9cm人行道 [工作内容] 1. 路床整形碾压 2. 铺筑、找平 3. 碾压、养护		m ²	432	83.29	35981.28
62	040204001003	恢复人行道砖（200m ² 以外） [项目特征] 1. 面层：6cm透水砖 2. 粘结层：2cmM10水泥砂浆 [工作内容] 1. 块料铺设		m ²	432	113.50	49032.00

分部分项工程项目清单计价表

第 17 页 共 20 页

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
63	040204001004	恢复人行道砖（200m²以外） [项目特征] 1. 面层：9cm透水砖 2. 粘结层：2cmM10水泥砂浆 [工作内容] 1. 块料铺设		m2	432	129.07	55758.24
64	040204001016	恢复石材人行道（200m²以外） [项目特征] 1. 面层：3cm花岗岩 2. 粘结层：2cmM10水泥砂浆 [工作内容] 1. 块料铺设		m2	10	230.94	2309.40
65	040204001007	恢复石材人行道（200m²以外） [项目特征] 1. 面层：5cm花岗岩 2. 粘结层：2cmM10水泥砂浆 [工作内容] 1. 块料铺设		m2	432	253.17	109369.44
66	040204001008	恢复石材人行道（200m²以外） [项目特征] 1. 面层：8cm花岗岩 2. 粘结层：2cmM10水泥砂浆 [工作内容] 1. 块料铺设		m2	432	286.53	123780.96
67	040204001011	人行道块料铺设（200m²以外） [项目特征] 1. 面层：5cm晶石砖 2. 粘结层：2cmM10水泥砂浆 [工作内容] 1. 块料铺设		m2	9	130.18	1171.62
		恢复道牙及其他					289363.59

分部分项工程项目清单计价表

第 18 页 共 20 页

工程名称：第五标包

专业/标段：市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
68	040204004002	安砌乙式石材路缘石 [项目特征] 1. 材料:乙式石材路缘石 2. 规格:80*35*13cm（长*高*宽） 3. 粘结层:2cm厚M10水泥砂浆 4. 挡块:15*15cmC15混凝土 [工程内容] 1. 侧（平、缘）石安砌、勾缝		m	260	185.37	48196.20
69	040204004009	安砌丁式石材路缘石 [项目特征] 1. 材料:丁式石材路缘石 2. 规格:60*25*8cm(长*高*宽) 3. 粘结层:2cm厚M10水泥砂浆 4. 挡块:15*15cmC15混凝土 [工程内容] 1. 侧（平、缘）石安砌、勾缝		m	260	168.85	43901.00
70	040204004003	安砌高强石材路缘石 [项目特征] 1. 材料:高强石材路缘石 2. 规格:60*35*15cm（长*高*宽） 3. 粘结层:2cm厚M10水泥砂浆 4. 挡块:15*15cmC15混凝土 [工程内容] 1. 侧（平、缘）石安砌、勾缝		m	260	200.78	52202.80

分部分项工程项目清单计价表

第 19 页 共 20 页

工程名称: 第五标包

专业/标段: 市政工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
71	040204004001	安砌乙式混凝土路缘石 [项目特征] 1. 材料: 乙式混凝土路缘石 2. 规格: 80*35*13cm (长*高*宽) 3. 粘结层: 2cm厚M10水泥砂浆 4. 15*15cm C20混凝土靠背 [工作内容] 1. 侧 (平、缘) 石安砌、勾缝		m	260	105.83	27515.80
72	040204004005	安砌丁式混凝土路缘石 [项目特征] 1. 材料: 丁式混凝土路缘石 2. 规格: 60*25*8cm (长*高*宽) 3. 垫层: 2cm厚M10水泥砂浆 4. 挡块: 10*10cmC20现浇水泥混凝土 [工作内容] 1. 侧 (平、缘) 石安砌、勾缝		m	260	75.00	19500.00
73	040204004004	安砌高强混凝土路缘石 [项目特征] 1. 材料: 高强混凝土路缘石 2. 尺寸: 60*35*15cm 3. 垫层: 2cm 厚 M10水泥砂浆 4. 靠背: 15*15cmC20现浇水泥混凝土 [工作内容] 1. 侧 (平、缘) 石安砌、勾缝		m	260	118.38	30778.80
74	04B009	恢复金钢砂盲道 [工作内容] 1. 铺设		m	9	126.37	1137.33

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：第五标包

专业/标段： 市政工程

第 20 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
75	040203007007	恢复透水混凝土面层 [项目特征] 1. 6cm透水混凝土面层 2. 部位：人行道下 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护		m2	297	110.33	32768.01
76	040203007008	恢复（每增减1cm）透水混凝土面层 [项目特征] 1. 1cm透水混凝土面层 2. 部位：人行道下 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护		m2	9	11.65	104.85
77	04B006	围挡 [项目特征] 1. 维护维修项目 [工作内容] 1. 成品围挡安装固定 2. 拆除、拉运		m	900	36.06	32454.00
78	041202019001	简易施工围挡 [项目特征] 1. 维护维修项目 [工作内容] 1. 围挡安装、固定 2. 拆除、拉运		m	90	1.07	96.30
79	041202012005	拖车使用费 [项目特征] 1. 常规大型机械市内单趟拖运一次 [工作内容] 1. 大型机械场外运输、安装、拆卸费等		台次	1	708.50	708.50
合 计							2999998.46

主要材料价格表

工程名称：第五标包

专业： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]